
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU ZŘÍZENÉHO DOHODOU O VYSTOUPENÍ SPOJENÉHO 
KRÁLOVSTVÍ VELKÉ BRITÁNIE A SEVERNÍHO IRSKA Z EVROPSKÉ UNIE A EVROPSKÉHO 

SPOLEČENSTVÍ PRO ATOMOVOU ENERGII č. 2/2022 

ze dne 21. února 2022, 

kterým se mění rozhodnutí č. 7/2020 o sestavení seznamu 25 osob, které jsou ochotny a schopny 
zastávat funkci člena rozhodčího tribunálu podle dohody [2022/292] 

SMÍŠENÝ VÝBOR,

s ohledem na Dohodu o vystoupení Spojeného království Velké Británie a Severního Irska z Evropské unie a Evropského 
společenství pro atomovou energii (1), a zejména na čl. 171 odst. 1 a 2 uvedené dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Podle čl. 171 odst. 1 Dohody o vystoupení Spojeného království Velké Británie a Severního Irska z Evropské unie 
a Evropského společenství pro atomovou energii (dále jen „dohoda o vystoupení“) sestavil smíšený výbor do konce 
přechodného období stanoveného v uvedené dohodě seznam 25 osob, které jsou ochotny a schopny zastávat 
funkci řádného člena rozhodčího tribunálu. Smíšený výbor musí zajistit, aby byl uvedený seznam vždy v souladu 
s požadavky.

(2) Podle čl. 171 odst. 2 dohody o vystoupení nesmí seznam zahrnovat osoby, jež jsou členy, úředníky nebo jinými 
zaměstnanci orgánů Unie, vlády členského státu nebo vlády Spojeného království.

(3) Jedna z osob na seznamu, kterou navrhla Unie, byla jmenována členem orgánu Unie, a proto již nesplňuje 
požadavky pro to, aby byla rozhodcem podle dohody o vystoupení.

(4) Je proto nezbytné, aby tato osoba byla na seznamu osob stanoveném v příloze I rozhodnutí smíšeného výboru 
č. 7/2020 (2) nahrazena,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Seznam 25 osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodce podle dohody o vystoupení, stanovený v příloze 
I rozhodnutí smíšeného výboru č. 7/2020 se mění takto:

Paní Tamaru ĆAPETOVOU nahrazuje pan Ezio PERILLO.

Článek 2

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost prvním dnem po jeho přijetí.

V Bruselu dne 21. Února. 2022

Za smíšený výbor
spolupředsedové

Maroš ŠEFČOVIČ
Elizabeth TRUSS

(1) Úř. věst. L 29, 31.1.2020, s. 7.
(2) Úř. věst. L 443, 30.12.2020, s. 22.

CS Úřední věstník Evropské unie L 43/86 24.2.2022  


	Rozhodnutí Smíšeného výboru zřízeného Dohodou o vystoupení Spojeného království Velké Británie a Severního Irska z Evropské unie a Evropského společenství pro atomovou energii č. 2/2022 ze dne 21. února 2022, kterým se mění rozhodnutí č. 7/2020 o sestavení seznamu 25 osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci člena rozhodčího tribunálu podle dohody [2022/292] 

